
.{-ge*^r
pow. w€runski. woi. t6dzkie

NtP 83219 64 55li RECo|]730931602

@' ':.if.Ji?j:iii!,iERzeczpospolita

Prcjekrpn.,,Budowa oc2yszczalni lciekdw w.az z kanotizacjq tanitarnq w Gmlnte aiala - edp I-wsp6lnnansowanyjest
zeSrodk6w Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalneso w Emach Regionalnego Programu Operacyinego Woj€w6dztwa

t6dzkieeo na lata 2014-2020

GO.2'7 |.2.3.2020 Biala Druga, dn. 30.07.2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w postgpowaniu o udzielenie zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na

zadanie pn.: ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Biala - etap 1".

Zamawiaj4cy na podstawie an. 86 usl. 5 uslawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zam6wieri
Publicznych (Dz. U. z 2019 r poz. 1843 z p62n. zm.\ przekazuje informacje z otwarcia ofert
w przedmiotowym postgpowaniu.

1. otwarcie ofert odbylo sig w dniu 30.07.2020 r. o godz. l2:15.

2. Kwota, jak4 Zarnawi aj4cy zanierza przettaczyi na sfinansowanie zam6wienia:

12 935 000,00 zl brutto.

3. Termin wykonania zam6wieniar zgodnie zSIWZ.

4. uarunli platnoici:zgodnie z SIWZ.

5. Zbiorcze zesuwienie ofen w zalqczeniu.

Nr
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena ofertowa

brutto
zl

Dlugosd okesu
gwarancji na

roboty budowlane
olaz

materialy i

nrzadzf.ni|

Terra Mota Sp. z o.o., ul. Bardiowska 3, 38-300 Gorlice 9 667 E00,00 60 miesigcy

2.
AIA-TECHNIK Sp. z o.o. S.K.A., Osiedle Cechowe
31. 64-840 Budzyn

12 286 989;t 5 60 miesigcy

L
KANWOD Wieslar! Tafczyriski, Wgglew ul. Bukowa 13,

62-590 Golina
8 137 153,08

60 miesiecv

4. Przedsiebiorstwo Inslalacji Sanitamych ,,lNSBUD" Sp. z

o.o. - lider/pelnomocnik. ul. Przemyslowa 27. l3-100
Tarn6w
,,lNSBUD" Sp. zo.o. Sp.k., ul. Przemyslowa 27,33-100
Tarn6w

l I 045 400,00 60 miesiQcy

5. wielobranzowe Przedsi gbiorstwo Rob6t lnzynieryjnych
Sp. z o.o., ul. Poli Gojawiczyriskiej 3c lok.7, 8l-587
Gdynia

8 409 730,1'7 60 miesigcy

6. RPM Sp6lkaAkcyjna, ul. Niegolewskich 7, 42-700
Lubliniec

9 102 510,45 60 miesi9cy

'7. Przedsigbiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Uslugowe
.,SANEL" Zaniewicz Spdlka Jawna. ul. Przemyslowa
18. 97-400 Belchat6w

8 264 370,00 60 miesigcy



!l ;*,""*txt, r F:,",'u'io'oo'''" @J 'Sii:r:jiiffE
Prcjektpn Budoura oczvszczarni aciek6w wrazz kanariza.Jq sanitamq.w cminie Biala - €rdp t"wsp6]finansowany jestze Srodk6w Eufopejskiego Funduszu Rorwoju Resi

;:lil:t"""ii]?;:i Tr;onarneBo 
pro'ra mu 0pe,acylnego wo;ew6dztwa

8. lruD-AN sp. z o. o.. ul. Srddrniejska 15, 62_g00 Kalisz 6 072 510,00 60 miesigcy

9. ,z.un r s.c. AtgM tJator,', ul. Fabryczna 4l , 9g_3 00 5 896297,15 60 miesigcy

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zar

l:i:_gl ":1, *:"* l,;, l;;, ;;;;;;1,':"iffi# ;?"ililffil:.1:H:"""ffi,: ;S2:#uqqelq$rz\.nqle.irospi do tej samei qrup\ kapilalo!,,eJ. o tlorej mowa * un.''u.r. I ptl 2J ustaw) pzp

1j111,...-.?.j. 
k6I d:tyty oferry.w posrepowaniu. wraz ze jlozenie. JiJ"r"niu, wytonawca mozeprzedsrrwrc dowody. ze powiqzania z inaym wykonawcq nie prowadz4 ao l*to""niu konkurencjiw postQpowaniu o udzielenie zam6wienia. wz6r ojwiadczenia stanoiizrialrJi Ni o co stwz.

ki e rowni ka Zam aw iaj qcego/


